
Calle 39B # 19-30 
Código Postal: 111311 
Tel. 2870094 - 287047 
Información Linea 19 
www.teusaquillogov. 

ISO 0001: 2008 
Pite GP IP» zoos 
BUREAU MIDAS 
Certilication 

COLVA36/ N'GP0221 8 

ALGALIA ILCONI 
0[11000TMIC. 

GMERNO, SEGILIMACI y COIMANCIA 

Alcaldta Local &l'auno% 

, DERETO LOCAL No. 003 

,(15 de mayo de 2017) 

POR MEDIO DEL CUAL SE CONVOCA A SESIONES EXTRAORDINARIAS A LA 
JUNTA ADMINISTRADORA LOCAL DE TEUSAQUILLO 

LA ALCALDESA LOCAL DE TEUSAQUILLO (E) 

En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales y en especial las conferidas 
por los artículos 71 y 75 del Decreto Ley 1421 de 1993, 

CONSIDERANDO: 

Que el Inciso segundo del artículo 71 del Decreto 1421 de 1993 prevé que las 
Juntas Administradoras Locales, se reunirán extraordinariamente por convocatoria 
que haga el respectivo Alcalde Local, y sesionará por el término que indique el 
Decreto de convocatoria y se ocuparan de los asuntos que el mismo someta a su 
consideración. 

Que se hace necesario convocar a sesiones extraordinarias a la Junta 
Administradora Local de Teusaquillo, con el único fin de tratar el tema de la 
posesión de la Mesa Directiva Provisional de la Junta Administradora Local de 
Teusaquillo. 

En mérito de lo expuesto la Alcaldesa Local (e) 

BOGOTÁ 
MEJOR 
PARA TODOS 



ALCAUVAIWOR 
1Z11000M04. 

GOISPEM10. StarRIDAD Y CONVIVINCIA 
»Milis total de Ten:BOLO") 

DERETO LOCAL No. 003 

(15 de mayo de 2017) 

POR MEDIO DEL CUAL SE CONVOCA A SESIONES EXTRAORDINARIAS A LA 
JUNTA ADMINISTRADORA LOCAL DE TEUSAQUILLO 

. DECRETA 

ARTICULO PRIMERO: Convóquese a la Junta Administradora Local de Teusaquillo a 
sesiones extraordinarias el día martes 16 y jueves 18 de mayo,del 2017. 

ARTICULO SEGUNDO: Durante la sesión aquí convocada la Junta Adminiátradora Local 
de Teusaquillo se ocupárá como único tema de dar trámite a la posesión de la mesa 
directiva provisional de la Junta Administradora Local. 

, PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

Dado en Bogotá D.C. a los (15) quince días del mes de mayo de 2017. 

 

CORNELI 
Alcaldesa 

RUZA 
de Teu 

OREZ 
quilla (E) 

 

Élaboró: Vianey Ardil 

   

BOGOTÁ 

MEJOR 
PARA TODOS 

Calle 398 # 19-30 
Código Postal: 111311 
Tel. 2870094 - 2870470 
Información Linea 195 
www.teusaquillo.gov.co  

IZO 9001: 2008 
NTC OP 1000: 2009 

BUREAU MITAS 
Cenit leed On 


	00000001
	00000002

